
Dodatečné informace č.2 k zadání na zateplení ZŠ a MŠ Proseč
- v návaznosti na předchozí doplnění č.1

Dodatečné informace č.2 k zadání na zateplení ZŠ Proseč

Dotaz 4: Nátěry OK sloupů a zábradlí – z dokumentace není zřejmé, o které sloupy a zábradlí se
jedná, uveďte prosím plochu, která má být natřena. 
Odpověď: Tyto věci byli vysvětleny a projednány na prohlídce dne 10.4.2012. 
Jedná se o sloupy a zábradlí u spojovacího chodby SO 02, v současnosti je zde 18ks OK sloupů a 
zábradlí u bočních vchodů. U OK sloupů se jedná o očištění od rzi a nátěr konstrukcí 2x U č.22 délky 
4,5 m. Tyto sloupy se následně opatří oplechováním z vrchní strany cca 0,2 m2 * 18ks.
Zábradlí jedná se o trubkové zábradlí, je potřeba řešit vzhledem k KZS, zkrátit o 150 mm madlo pro 
zateplení a nově natřít zábradlí dvoutrubkové v ploše 2x 3,0x1,10 m a 2x 1,10x9,0 m.

Dotaz 5: Žaluzie výdech VZT – v položkových rozpočtech – SO 02 – č. položky 28; SO 03 –
č.položky 32 a SO 07 – č.položky 26 – je uvedena „Úprava výústků stávající VZT“ – nejedná se o 
tytéž práce ? 
Odpověď: Jedná se o tytéž práce, bylo to jenom upozornění. Viz dotaz 8.

Dotaz 6: Budník ER - upřesnit m2
Odpověď: Jedná se ER u SO 03, o očištění a nátěr ocel. dvířek 4 m2 a klempířské oplechování 
při styku s KZS (délka 2 m).

Dotaz 7: Výtah ze suterénu - upřesnit m2
Odpověď: Jedná se o stávající přístřešek výtahu u SO 03. Střecha OK se očistí a znovu natře (4 
m2, stěny boční se omítnou (5 m2).

Dotaz 8: Žaluzie výdech VZT - upřesnit počet kusů, PD neřeší. 
Odpověď:  Viz dotaz 5

Dodatečné informace č.2 k zadání na zateplení MŠ Proseč

Dotaz 9: Z odpovědi na dotaz č. 3 k zateplení MŠ není jasné, jestli trvá i požadavek na zábradlí 
z vnitřní strany oken nahrazujících sklobetonová okna ? Pokud ano, jaké konkrétně má zábradlí být 
(profil, provedení, povrch) ? 
Odpověď: Zábradlí je požadavkem. Bude dvoutrubkové 50/50, demontovatelné, výšky 1,1m, šířka 
dle okna.

Dotaz 10: Držáky na vlajky jsou již uvedeny v rozpočtu – č.položky 49 – jedná se tedy o další 2 ks 
držáků ? 
Odpověď: Jedná se o ty samé co jsou už v rozpočtu, pouze upozornění.

Dotaz 11: Žaluzie výdech VZT – v položkovém rozpočtu je položka č.50 „Demontáž, úprava a 
zpětná montáž - větrací žaluzie“ – nejedná se o tytéž práce ? 
Odpověď: Jedná se o ty samé, pouze upozornění.

Dotaz 12: Doplnění položek k ZŠ a MŠ má být provedeno samostatným novým rozpočtem ? 
Odpověď: Doplnění položek k ZŠ proveďte do rozpočtu k jednotlivým pavilonům u kterých je 
zřejmé umístění (viz umístění z dodatečných informací č.2). Zbytek u kterých není přiděleno umístění 
dejte do nového rozpočtu. 
Doplnění položek k MŠ proveďte za stávající rozpočet. 



Doplnění položek, které budou součástí díla

ZŠ: - SO 02 - Demontáž a zpětná montáž hromosvodu – 3ks
Demontáž a montáž dešťového svodu – již v rozpočtu
V 1.NP se nachází sklobetonové okno 200x200 mm v kombinaci se dvěmi okny 

600x600 mm – sklobeton bude zakryt KZS, okna vyměněna (sklad)

- SO 03 - Demontáž a zpětná montáž hromosvodu – 6ks
Demontáž a montáž dešťového svodu – již v rozpočtu 
Na římse nachází dešťový žlab – demontáž a zpětná montáž (délka dle římsy, 27 

háků)
Na obvodové zdi se nachází klimatizace – demontáž se a zpětná montáž

- SO 04 - ve výklenku se nachází dřevěný podhled 4.05 m2 – přebrousit, nátěr
Na zdivu spojovacího krčku SO 04 je oplechování na stěně – odstranit (40)m  
Demontáž a zpětná montáž hromosvodu – 2ks
Demontáž a montáž dešťového svodu – již v rozpočtu 

- SO 07 - Demontáž a zpětná montáž hromosvodu – 4ks
Demontáž a montáž dešťového svodu – již v rozpočtu 
Dilatační spára mezi pavilonem a zdivem u krčku proříznout a provést dilataci 

(2x4m) s dilatační lištou z obou  stran

MŠ: Demontáž a montáž dešťového svodu – již v rozpočtu 




